
 

 

1 Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://www.arari.ma.gov.br/diario - Código de busca: DOM19317102022 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

Palácio Municipal • Av. Dr. João da Silva Lima, S/N • Centro • Arari • CEP 65.480-000 • Tel. 98 3453-1140                                                                        www.arari.ma.gov.br/diario 

Ano X • Número 193 • Arari, segunda-feira, 17 de outubro de 2022 • Edição regular • 3 página(s)        

 
 SUMÁRIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI ....................................................................................................................................................................................................................................... 1 
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC ....................................................................................................................................................................................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. CONTRATO Nº 337/2022................................................................................................................................................... 1 
EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. CONTRATO Nº 342/2022................................................................................................................................................... 1 
EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. CONTRATO Nº 343/2022................................................................................................................................................... 1 
EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. CONTRATO Nº 340/2022................................................................................................................................................... 1 
EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. CONTRATO Nº 341/2022................................................................................................................................................... 1 
EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. CONTRATO Nº 339/2022................................................................................................................................................... 2 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2021. REGISTRO DE PREÇO 024/202 CONTRATO Nº 333/2022. ............................................................................................................. 2 
EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022. CONTRATO Nº 334/2022. ....................................................................................................................................................... 2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC 
 
EXTRATO DE CONTRATO  
DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. 
CONTRATO Nº 337/2022 
 
Extrato de contrato. Extrato de Contrato de 
Pregão Eletrônico n° 026/2022. Contrato nº 
337/2022. Partes: o município de ARARI-MA 
através do fundo Municipal de Saúde, represen-
tado pela Sra. Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde e a em-
presa A2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- ME. 
Objeto Contratação De Empresa Para Forneci-
mento De Medicamentos Controlados, Para 
Atender As Necessidades Da Secretaria Munici-
pal De Saúde De Arari - Ma. Vencimento: O 
contrato vigorará até 31 de dezembro de 2022. 
Dotação orçamentária: Fonte de Recurso 
Órgão 02 – Poder Executivo Unidade 05.01 – 
Fundo Municipal de Saúde Função 10 – Saúde 
Subfunção 301 – Atenção Básica Projeto/ativi-
dade 2043 – Funcionamento do Programa de 
Atenção Básica - PAB Natureza da despesa 
33.90.30 – Material de consumo Subelemento 
da despesa 33.90.30.09 – Material Farmacoló-
gico// Fonte de Recurso Órgão 02 – Poder Exe-
cutivo Unidade 05.01 – Fundo Municipal de Sa-
úde Função 10 – Saúde Subfunção 301 – Aten-
ção Básica Projeto/atividade 2045 – Programa 
Farmácia Básica – AFB Natureza da despesa 
33.90.30 – Material de consumo Subelemento 
da despesa 33.90.30.09 – Material Farmacoló-
gico Valor total Os valores unitários para a 
presente contratação é de: A2 PRODUTOS 
PARA SAUDE LTDA- ME R$ 117.112,00 (cento 
e dezessete mil cento e doze reais). Data da 
assinatura: 14 de outubro de 2022. Assi-
nam: A2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- ME 
Rosário do Desterro Ribeiro Abas– Secretária 
Municipal de Saúde. 

EXTRATO DE CONTRATO  
DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. 
CONTRATO Nº 342/2022 
 
Extrato de contrato. Extrato de Contrato de 
Pregão Eletrônico n° 026/2022. Contrato nº 
342/2022. Partes: o município de ARARI-MA 
através do fundo Municipal de Saúde, represen-
tado pela Sra. Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde e a em-
presa ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS EIRELI. Objeto Contratação De Empresa 
Para Fornecimento De Medicamentos Controla-
dos, Para Atender As Necessidades Da Secreta-
ria Municipal De Saúde De Arari - Ma. Venci-
mento: O contrato vigorará até 31 de dezem-
bro de 2022. Dotação orçamentária Fonte 
de Recurso Órgão 02 – Poder Executivo Uni-
dade 05.01 – Fundo Municipal de Saúde Fun-
ção 10 – Saúde; Subfunção 301 – Atenção Bá-
sica Projeto/atividade 2043 – Funcionamento 
do Programa de Atenção Básica - PAB Natureza 
da despesa 33.90.30 – Material de consumo 
Subelemento da despesa 33.90.30.09 – Mate-
rial Farmacológico, Fonte de Recurso Órgão 02 
– Poder Executivo Unidade 05.01 – Fundo Mu-
nicipal de Saúde Função 10 – Saúde Subfunção 
301 – Atenção Básica Projeto/atividade 2045 – 
Programa Farmácia Básica - AFB Natureza da 
despesa 33.90.30 – Material de consumo Su-
belemento da despesa 33.90.30.09 – Material 
Farmacológico Valor total Os valores unitários 
para a presente contratação é de: R$ 20.080,00 
(vinte mil e oitenta reais). Data da assina-
tura: 14 de outubro de 2022. Assinam: ELLO 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
Rosário do Desterro Ribeiro Abas– Secretária 
Municipal de Saúde. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. 
CONTRATO Nº 343/2022 
 
Extrato de contrato. Extrato de Contrato de 
Pregão Eletrônico n° 026/2022. Contrato nº 

343/2022. Partes: o município de ARARI-MA 
através do fundo Municipal de Saúde, represen-
tado pela Sra. Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde e a em-
presa E M F DA SILVA COSTA EIRELI. Objeto 
Contratação De Empresa Para Fornecimento De 
Medicamentos Controlados, Para Atender As 
Necessidades Da Secretaria Municipal De Saúde 
De Arari - Ma. Vencimento: O contrato vigo-
rará até 31 de dezembro de 2022. Dotação 
orçamentária Fonte de Recurso Órgão 02 – 
Poder Executivo Unidade 05.01 – Fundo Muni-
cipal de Saúde Função 10 – Saúde; Subfunção 
301 – Atenção Básica Projeto/atividade 2043 – 
Funcionamento do Programa de Atenção Bá-
sica - PAB Natureza da despesa 33.90.30 – Ma-
terial de consumo Subelemento da despesa 
33.90.30.09 – Material Farmacológico, Fonte 
de Recurso Órgão 02 – Poder Executivo Uni-
dade 05.01 – Fundo Municipal de Saúde Fun-
ção 10 – Saúde Subfunção 301 – Atenção Bá-
sica Projeto/atividade 2045 – Programa Farmá-
cia Básica - AFB Natureza da despesa 33.90.30 
– Material de consumo Subelemento da des-
pesa 33.90.30.09 – Material Farmacológico 
Valor total Os valores unitários para a pre-
sente contratação é de: R$ 32.400,00 (trinta e 
dois mil e quatrocentos reais). Data da assi-
natura: 14 de outubro de 2022. Assinam: E 
M F DA SILVA COSTA EIRELI Rosário do Des-
terro Ribeiro Abas– Secretária Municipal de Sa-
úde. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. 
CONTRATO Nº 340/2022 
 
Extrato de contrato. Extrato de Contrato de 
Pregão Eletrônico n° 026/2022. Contrato nº 
340/2022. Partes: o município de ARARI-MA 
através do fundo Municipal de Saúde, represen-
tado pela Sra. Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde e a em-
presa EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODU-

TOS HOSPITALARES LTDA, Objeto Contrata-
ção De Empresa Para Fornecimento De Medica-
mentos Controlados, Para Atender as Necessi-
dades Da Secretaria Municipal De Saúde De 
Arari - Ma. Vencimento: O contrato vigorará 
até 31 de dezembro de 2022. Dotação orça-
mentária Fonte de Recurso Órgão 02 – Poder 
Executivo Unidade 05.01 – Fundo Municipal de 
Saúde Função 10 – Saúde; Subfunção 301 – 
Atenção Básica Projeto/atividade 2043 – Funci-
onamento do Programa de Atenção Básica - 
PAB Natureza da despesa 33.90.30 – Material 
de consumo Subelemento da despesa 
33.90.30.09 – Material Farmacológico, Fonte 
de Recurso Órgão 02 – Poder Executivo Uni-
dade 05.01 – Fundo Municipal de Saúde Fun-
ção 10 – Saúde Subfunção 301 – Atenção Bá-
sica Projeto/atividade 2045 – Programa Farmá-
cia Básica - AFB Natureza da despesa 33.90.30 
– Material de consumo Subelemento da des-
pesa 33.90.30.09 – Material Farmacológico 
Valor total Os valores unitários para a pre-
sente contratação é de: R$ 31.580,00 (trinta e 
um mil quinhentos e oitenta reais). Data da 
assinatura: 14 de outubro de 2022. Assi-
nam: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODU-
TOS HOSPITALARES LTDA Rosário do Desterro 
Ribeiro Abas– Secretária Municipal de Saúde.   
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. 
CONTRATO Nº 341/2022 
 
Extrato de contrato. Extrato de Contrato de 
Pregão Eletrônico n° 026/2022. Contrato nº 
341/2022. Partes: o município de ARARI-MA 
através do fundo Municipal de Saúde, represen-
tado pela Sra. Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde e a em-
presa GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODU-
TOS HOSPITALARES LTDA - ME. Objeto Con-
tratação De Empresa Para Fornecimento De 
Medicamentos Controlados, Para Atender As 
Necessidades Da Secretaria Municipal De Saúde 



 
 

 
A IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARARI garante a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente no portal arari.ma.gov.br/diario 

2 

Imprensa Oficial • Ano X • Número 193 • Arari, segunda-feira, 17 de outubro de 2022 • Edição regular 

De Arari - Ma. Vencimento: O contrato vigo-
rará até 31 de dezembro de 2022. Dotação 
orçamentária: Fonte de Recurso Órgão 02 – 
Poder Executivo Unidade 05.01 – Fundo Muni-
cipal de Saúde Função 10 – Saúde Subfunção 
301 – Atenção Básica Projeto/atividade 2043 – 
Funcionamento do Programa de Atenção Bá-
sica - PAB Natureza da despesa 33.90.30 – Ma-
terial de consumo Subelemento da despesa 
33.90.30.09 – Material Farmacológico// Fonte 
de Recurso Órgão 02 – Poder Executivo Uni-
dade 05.01 – Fundo Municipal de Saúde Fun-
ção 10 – Saúde Subfunção 301 – Atenção Bá-
sica Projeto/atividade 2045 – Programa Farmá-
cia Básica – AFB Natureza da despesa 33.90.30 
– Material de consumo Subelemento da des-
pesa 33.90.30.09 – Material Farmacológico 
Valor total Os valores unitários para a pre-
sente contratação é de: R$ 12.230,00 (doze mil 
duzentos e trinta reais). Data da assinatura: 
14 de outubro de 2022. Assinam: GALLI E LI-
OTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA - ME Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2022. 
CONTRATO Nº 339/2022 
 
Extrato de contrato. Extrato de Contrato de 
Pregão Eletrônico n° 026/2022. Contrato nº 
339/2022. Partes: o município de ARARI-MA 
através do fundo Municipal de Saúde, represen-
tado pela Sra. Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde e a em-
presa PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS LTDA - ME, Objeto Contratação 
De Empresa Para Fornecimento De Medicamen-
tos Controlados, Para Atender As Necessidades 
Da Secretaria Municipal De Saúde De Arari - 
Ma. Vencimento: O contrato vigorará até 31 
de dezembro de 2022. Dotação orçamentá-
ria: Fonte de Recurso Órgão 02 – Poder Execu-
tivo Unidade 05.01 – Fundo Municipal de Sa-
úde Função 10 – Saúde Subfunção 301 – Aten-
ção Básica Projeto/atividade 2043 – Funciona-
mento do Programa de Atenção Básica - PAB 
Natureza da despesa 33.90.30 – Material de 
consumo Subelemento da despesa 33.90.30.09 
– Material Farmacológico// Fonte de Recurso 
Órgão 02 – Poder Executivo Unidade 05.01 – 
Fundo Municipal de Saúde Função 10 – Saúde 

Subfunção 301 – Atenção Básica Projeto/ativi-
dade 2045 – Programa Farmácia Básica – AFB 
Natureza da despesa 33.90.30 – Material de 
consumo Subelemento da despesa 33.90.30.09 
– Material Farmacológico Valor total O preço 
da presente contratação atende ao abaixo es-
pecificado (conforme proposta vencedora adju-
dicada)  Data da assinatura: 14 de outubro 
de 2022. Assinam: GALLI E PONTOMEDI DIS-
TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, 
e Rosário do Desterro Ribeiro Abas– Secretária 
Municipal de Saúde. 
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELE-
TRÔNICO 031/2021. REGISTRO DE PREÇO 
024/202 CONTRATO Nº 333/2022. 
 
EXTRATO DE CONTRATO: Extrato De Con-
trato Pregão Eletrônico 031/2021– Cclc Regis-
tro De Preço 024/202 Contrato Nº 333/2022. 
Partes: O Município De Arari-Ma Através Do 
Fundo Municipal De Saúde, Representado Pela 
Sra. Rosario Do Desterro Ribeiro Abas– Secre-
tária Municipal De Saúde, E A Empresa SKAR 
COMERCIO DE ALIMEMTOS LTDA. Objeto: Re-
gistro De Preços Para Eventual Contratação De 
Empresa Para Fornecimento De Carne E Frango 
Para Atender As Necessidades Da Secretaria 
Municipal De Saúde De Arari – Ma. Venci-
mento: O contrato vigorará até 31 de dezem-
bro de 2022. Dotação Orçamentária3 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02 PODER EXE-
CUTIVO; 02 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE; 02 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE SA-
ÚDE; 10 Saúde; 10 302 Assistência Hospitalar 
E Ambulatorial; 10 302 0020 Atend. Ambul. 
Emergencial/Hospitalar; 10 302 0020 2048 
0000 Func. E Manut. Média E Alta Complexi-
dade - MAC Gestão Plena; 3.3.90.30.00 Mate-
rial De Consumo/ 3 FUNDO MUNICIPAL DE SA-
ÚDE; 02 PODER EXECUTIVO; 02 05 SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAUDE; 02 05 01 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 Saúde; 10 301 
Atenção Básica; 10 301 0020 Atend. Ambul. 
Emergencial/Hospitalar; 10 301 0020 2043 
0000 Func. Do Programa De Atenção Básica – 
PAB; 3.3.90.30.00 Material De Consumo. Va-
lor Total: Os valores unitários para a presente 
contratação é de: LOTE I- SECRETARIA DE SA-
ÚDE (EXCLUSIVO ME E EPP) – PAB - R$ 
12.977,15 (doze mil novecentos e setenta e 

sete reais e quinze centavos); LOTE I- SECRETA-
RIA DE SAÚDE (EXCLUSIVO ME E EPP) – MAC 
- R$ 19.874,60 (dezenove mil oitocentos e se-
tenta e quatro reais e sessenta centavos); LOTE 
II - SECRETARIA DE SAÚDE (AMPLA CONCOR-
RÊNCIA) – PAB - R$ 74.892,26 (setenta e qua-
tro mil oitocentos e noventa e dois reais e vinte 
e seis reais) e LOTE II - SECRETARIA DE SAÚDE 
(AMPLA CONCORRÊNCIA) – MAC - R$ 
112.844,87 (cento e doze mil oitocentos e qua-
renta e quatro reais e oitenta e sete centa-
vos)..Data Da Assinatura: 17 De outubro De 
2022. Assinam:  SKAR COMERCIO DE ALI-
MEMTOS LTDA. E Rosário Do Desterro Ribeiro 
Abas – Secretária Municipal De Saúde.  
__________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO  
DE PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022. 
CONTRATO Nº 334/2022. 
 
Extrato de contrato. Extrato de Contrato de 
Pregão Eletrônico 032/2022– Cclc Contrato Nº 
334/2022. Partes: o município de ARARI-MA 
através do fundo Municipal de Saúde, represen-
tado pela Sra. Rosário do Desterro Ribeiro 
Abas– Secretária Municipal de Saúde e a em-
presa MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUI-
PAMENTOS HOSPITALARES EIRELI. Objeto 
Contratação De Empresa Especializada Para 
Prestação De Serviços De Manutenção Preven-
tiva E Corretiva, Com Reposição De Peças Ori-
ginais, Em Equipamentos Hospitalares Do Hos-
pital Municipal E Unidades Básicas De Saúde, 
De Interesse Da Secretaria Municipal De Saúde 
Do Município De Arari/Ma. Vencimento: O 
contrato vigorará até 31 de dezembro de 2022. 
Dotação orçamentária Fonte de Recurso; 
Órgão 02 – Poder Executivo; Unidade 05.01 – 
Fundo Municipal de Saúde; Função 10 – Saúde; 
Subfunção 301 – Atenção Básica; Projeto/ativi-
dade 2043 – Funcionamento; do Programa de 
Atenção Básica – PAB; Natureza da despesa 
33.90.39 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurí-
dica; Subelemento da despesa 33.90.39.99 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica// 
Fonte de Recurso; Órgão 02 – Poder Executivo; 
Unidade 05.01 – Fundo Municipal de Saúde; 
Função 10 – Saúde; Subfunção 301 – Atenção 
Básica; Projeto/atividade 2042 – Funciona-
mento do Fundo Municipal de Saúde – FMS; 
Natureza da despesa 33.90.39 – Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica; Subelemento da 

despesa 33.90.39.99 – Outros Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica Valor total LOTE I- 
HOSPITAL MUNICIPAL DE ARARI - R$ 
31.877,49 (trinta e um mil oitocentos e setenta 
e sete reais e quarenta e nove centavos);  LOTE 
II- HOSPITAL MUNICIPAL DE ARARI – SETOR 
LABORATÓRIO - R$ 14.149,98 (quatorze mil 
cento e quarenta e nove reais e noventa e oito 
centavos); LOTE III- HOSPITAL MUNICIPAL DE 
ARARI – SETOR RAIO X  - R$ 37.117,50 (trinta 
e sete mil cento e dezessete reais e cinquenta 
centavos);  LOTE IV- UNIDADE BÁSICA DE SA-
ÚDE – WALDIR GAMA MARTINS  - R$ 8.925,00 
(oito mil novecentos e vinte e cinco reais); LOTE 
V- UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – MARIA DA 
CONCEIÇÃO LOPES BATALHA  - R$ 8.925,00 
(oito mil novecentos e vinte e cinco reais); LOTE 
VI- UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – JOSÉ DE RI-
BAMAR BATALHA - R$ 8.951,49 (oito mil no-
vecentos e cinquenta e um reais e quarenta e 
nove centavos );LOTE VII- UNIDADE BÁSICA DE 
SAÚDE – BUBASA  - R$ 8.951,49 (oito mil no-
vecentos e cinquenta e um reais e quarenta e 
nove centavos ); LOTE VIII- UNIDADE BÁSICA 
DE SAÚDE – ANTÔNIA GARROS COSTA  - R$ 
8.951,49 (oito mil novecentos e cinquenta e um 
reais e quarenta e nove centavos); LOTE IX- 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – COREIA 1 - R$ 
8.951,49 (oito mil novecentos e cinquenta e um 
reais e quarenta e nove centavos); LOTE X- UNI-
DADE BÁSICA DE SAÚDE – LUIS MAGNO CAR-
NEIRO  - R$ 8.951,49 (oito mil novecentos e 
cinquenta e um reais e quarenta e nove centa-
vos); LOTE XI- UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – 
COREIA 2 - R$ 8.951,49 (oito mil novecentos e 
cinquenta e um reais e quarenta e nove centa-
vos); LOTE XII- UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – 
JURANDIR ARAÚJO AIRES - R$ 8.951,49 (oito 
mil novecentos e cinquenta e um reais e qua-
renta e nove centavos);  LOTE XIII- UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE – RAIMUNDO LUCÍLIO DA 
SILVA MORADA NOVA - R$ 13.641,00 (treze 
mil seiscentos e quarenta e um reais);  LOTE 
XIV- UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – JOÃO GRE-
GÓRIO DE OLIVEIRA PIRES - R$ 13.641,00 
(treze mil seiscentos e quarenta e um reais) 
Data da assinatura: 10 de outubro de 2022. 
Assinam: MSI COMERCIO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI e Rosá-
rio do Desterro Ribeiro Abas– Secretária Muni-
cipal de Saúde. 

EXERÇA SUA CIDADANIA E FAVOREÇA O CONTROLE SOCIAL DA ADMINISTRAÇÃO DO SEU MUNICÍPIO 
ACOMPANHE AS AÇÕES E ATOS OFICIAIS DO GOVERNO MUNICIPAL EM NOSSO SITE ARARI.MA.GOV.BR 

Informações institucionais – Agência de Notícias - Diário Oficial do Município - Transparência Municipal - Licitações e Contratos  
Legislação Municipal - Links de serviços a servidores, empresas e ao cidadão – Dados gerais sobre o município de Arari 



 

 

3 Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
https://www.arari.ma.gov.br/diario - Código de busca: DOM19317102022 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

Palácio Municipal • Av. Dr. João da Silva Lima, S/N • Centro • Arari • CEP 65.480-000 • Tel. 98 3453-1140                                                                        www.arari.ma.gov.br/diario 

Ano X • Número 193 • Arari, segunda-feira, 17 de outubro de 2022 • Edição regular • 3 página(s)       

 

 
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013  
Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI – CNPJ 06.242.846/0001-14 
Gabinete do Prefeito 

Departamento de Comunicação 
Av. Dr. João da Silva Lima Nº 2, Centro, CEP 65.480-000 – Arari / MA  

 
Rui Fernandes Ribeiro Filho Prefeito Municipal 

Raimundo de Jesus Silva Sousa Vice-prefeito Municipal 
João da Conceição Brito Sousa Chefe de Gabinete do Prefeito 

José Francisco Martins Pereira Diretor de Departamento de Comunicação 
João Batista Ericeira Silva das Mercês Jornalista SRT nº 1985/MA  

Chefe de Divisão de Imprensa Oficial 
Rodilson Silva Araújo Procurador geral do Município 
José Cleilson Fernandes Jornalista SRT nº 1787/MA 

Editor do Diário Oficial do Município 
Gabrielle de Jesus Gama Bastos Colaboradora 

Luccas Carvalho Prazeres Colaborador 
 
 

diario@arari.ma.gov.br - (98) 3453-1140 

 
Código verificador de autenticidade 

 
DOM19317102022 

 

 

 

 

 Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil. O documento contém carimbo de tempo como selo que 
atesta a data e a hora exatas em que foi criado e/ou recebeu a  
assinatura digital. 

  


	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
	COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CCLC

	EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO N  026/2022. CONTRATO Nº 339/2022
	EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2021. REGISTRO DE PREÇO 024/202 CONTRATO Nº 333/2022.
	EXTRATO DE CONTRATO  DE PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022. CONTRATO Nº 334/2022.

		2022-10-17T15:46:46-0300
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI: 06242846000114




